
  

Zarządzenie Nr 187/2021 

Wójta Gminy Kołaczkowo 

z dnia 09.06.2021 

 

w sprawie: oddania w użyczenie nieruchomości gruntowej stanowiącej własność gminy 

Kołaczkowo 

 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz.U. z 2020 r. poz. 713 ze zm.) oraz art. 13 ust. 1 i 35 ust. 1 ustawy z dnia 21 

sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (Dz.U. z 2020 r. poz. 1990 ze zm.) zarządzam 

co następuje: 

§ 1 

Przeznacza się do oddania w nieodpłatne użyczenie nieruchomość gruntową stanowiącą własność 

Gminy Kołaczkowo położoną w miejscowości Kołaczkowo: działka nr 230 o powierzchni 

0,2500 ha, KW PO1F/00019909/2 na rzecz Stowarzyszenia MASTER OF THE ROADS 

ul. Wrzesińska 2, 62-306 Kołaczkowo, szczegółowo opisana w załączniku nr 1 do niniejszego 

zarządzenia. 

§ 2 

Użyczenie nieruchomości, o której mowa w § 1 następuje na czas oznaczony tj. okres 3 lat.  

§ 3 

Wykaz nieruchomości opisanej w § 1 podaje się do publicznej wiadomości poprzez 

wywieszenie na okres 21 dni na tablicy ogłoszeń w budynku Urzędu Gminy w Kołaczkowie, 

a także poprzez zamieszczenie na okres 21 dni na stronie internetowej bip.kolaczkowo.pl. 

Informację o wywieszeniu wykazu podaje się do publicznej wiadomości poprzez ogłoszenie 

w prasie o zasięgu lokalnym. Termin wywieszenia wykazu dotyczący nieruchomości, o której 

mowa w § 1 wyznacza się na okres od 10.06.2021 r. do 01.07.2021 r.  

§ 4 

Szczegółowe warunki użyczenia określi umowa użyczenia. 

§ 5 

Wykonanie zarządzenia powierzam stanowisku ds. inwestycji i gospodarki mieniem. 

§ 6 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 Wójt Gminy Kołaczkowo 

      /-/ Teresa Waszak 

 



 Załącznik nr 1 do Zaradzenia Wójta Gminy Kołaczkowo  

nr 187/2021 z dnia 09 czerwca 2021 r.  

 
WYKAZ NIERUCHOMOŚCI PRZEZNACZONYCH DO ODDANIA W  UŻYCZENIE 

Na podstawie art. 35 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (tekst jedn. Dz. U 2020 poz. 1990 ze zm.) 

Wójt Gminy Kołaczkowo podaje do publicznej wiadomości wykaz nieruchomości przeznaczonych do oddania w użyczenie 

 

 

 

Wykaz zostaje zamieszczony na okres od dnia 10.06.2021 r. do dnia 01.07.2021 r. 

 

 

 

Oznaczenie nieruchomości:  
 Powierzchnia 

nieruchomości 

[ ha ]  

Położenie i opis 

nieruchomości przeznaczonej 

do użyczenia 

 Przeznaczenie i sposób 

zagospodarowania nieruchomości   

 Okres 

użyczenia 

Wysokość, 

termin 

wnoszenia 

opłat 
numer 

działki 
obręb KW 

 

230  
0109 

Kołaczkowo 
KW 19909 0,2500 

Nieruchomości 

niezabudowana, dojazd do 

działki drogą niepubliczną 

gminną N53 

Brak MPZP. W studium 

uwarunkowań i kierunków 

zagospodarowania przestrzennego 

gminy: teren zabudowy zagrodowej 

3 lata Nie dotyczy 



  

 


